
                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

    

    

    

 

ぬるみず便り
発行：介護老人保健施設ぬるみず 

   〒243-0033 厚木市温水 1845-1 

電話 046-248-2871 FAX046-270-7110 令和 6 年 11 月号 

向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当施設への   

ご理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。今回のお便りは、行事や１０５歳の利用者様のお祝いに

ついてお伝えさせていただきたいと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

綿
あ
め
に
か
き
氷
、
パ
ン
ケ
ー
キ
も 

と
っ
て
も
好
評
で
し
た
♡ 

   

金魚すくいも楽し

まれていました♪ 

家族で楽しく過ごせたという 

お言葉をたくさん頂きました。 

 

 

 

輪投げにボール入れも 

楽しまれていました。 

 

 

 



  

  

 

 

厚木市最高齢１０５歳のお祝いを行

いました。 

ご家族様と一緒に、記念写真を撮

影し、施設からお祝いをさせて頂

きました。 

 

 

 

 

 

 

 

今年度よりご利用者様に少

しでも楽しみを提供できるよ

う各都道府県にちなんだ郷

土のお料理を月に１度提供

し始めました。ご利用者様に

もご出身地やご意見を伺い

ながら給食会社の方々と 

協力し安全でおいしい 

お食事の提供を目指し 

ています！ 

宮崎県 

とうきび飯 

チキン南蛮 

ぬた芋 

果物 

ざぶ汁 

愛知県 

ひつまぶし 

豆腐田楽 

コーヒーゼリー 

冬瓜汁 


